3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO EM

PÓS-GRADUAÇÃO, LATO OU STRICTO SENSU, NO ÂMBITO DA

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARÁ (PGE).

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão Organizadora do 3º Processo seletivo simplificado do

programa de estágio em pós-graduação, lato ou stricto sensu, da PGE/PA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DEFINITIVO, nos termos

do Edital.

2 DO RESULTADO DEFINITIVO.

Direito – Belém (ampla concorrência)

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

650167

MÁRCIO AUGUSTO MARQUES DE

AZEVEDO 91

11 102

650008

ALINA DA COSTA FERREIRA

RIBEIRO 89

7,4 96,4

650110 ELIAS VIANA DE CARVALHO 89,5 6 95,5

650050 MARCELO CAIO VIÉGAS CAMPELO 95   95

650160 LUIZA MARTYRES GUEIROS 93 2 95

650223 HUGO ALVARES PIRES 89 5,8 94,8

650162

ERICA ANDRADE RODRIGUES E

SILVA 88

5 93

650148

PALOMA CAROLINA DE OLIVEIRA

CÂMARA 85,5

7 92,5

650136

VICTOR VALÉRIO VIANA

SAAVEDRA GUIMARÃES 90

2,2 92,2

650049

MATEUS PRÓCION AMARAL

KLAUTAU 89,5

2,4 91,9

650190

WILLIAM WALLACE RODRIGUES

FREITAS 85

5,5 90,5

650179 JOÃO VICTOR FERREIRA BOTELHO 84,5 5,3 89,8

650006

MONALISA DE MIRANDA

FURTADO 85

2,5 87,5

650184 MARCELLA FEIJÓ CRUZ 82 4,7 86,7

650178

CARLOS LUCAS MEIRELES DA

SILVA
84

2 86

650182
TACIANA FLORENTINO DE LIMA

80
6

86

650161 ANA CAROLINA LIAL VIANA 76 9 85

650059

ANTONIO LUCAS SANTIAGO

BITTENCOURT DOS SANTOS 77

6 83

650060 MATEUS MARTURANO DA COSTA 80 2 82

650147 LIGIA RAFAELA RIBEIRO LOPES 79 3 82

650015 RAFAELA MALCHER PIMENTEL 78 2 80

650067 MATHEUS MONTÃO MEDEIROS 78 2  80

650004 ISADORA FERREIRA DE SOUZA 75 4,6 79,6

650084 ARTHUR COROA MENDES 74,5 4,1 78,6

650199 NATANAEL FONA GOMES 72 6,2 78,2

650151 OLÍVIA CAVALCANTI MENDES 76 2 78

650048 ANDRÉ ADSON CABRAL COELHO 75 2 77

650177 LUCAS PIMENTEL DA SILVA 71,5 4,3 75,8

650104 JOÃO PEDRO FERREIRA CARNEIRO 75   75

650016

GUSTAVO SOUSA PANTOJA DA

ROCHA 72

2,6 74,6

650103 CARLOS ANDRE ANCELES MORAIS 74,5   74,5

650066 GABRIELA SENA DOS SANTOS 69 5,5 74,5

650169 ANA CAROLINA IUNES SANTOS 74   74

650046 KARINA SANTOS REBÊLO 74   74

650075

ANA CAROLINA COSTA ELARRAT

BENTES 71

2,8 73,8

650113 ADRINI REGO OLIVEIRA 73,5 0,2 73,7

650109 RENAN ERNESTO LEÃO DA SILVA 73   73

650054

SUELLEN VICTÓRIA ARAÚJO DA

CUNHA 70,5

2 72,5

650127 FERNANDA CORREA E CORREA 71   71

650126 MAURA MARCELINO SILVA ASSIS 67 4 71

650171 NARA NAIANE PINHEIRO SILVA 66 4,8 70,8

650145 DENISE RIBEIRO PANTOJA 66 4,2 70,2

650041

CAMILA BERNADETE NUNES

RIBEIRO 70

70

650137

MICHAEL RICHARDSON

RODRIGUES DA SILVA 70

70

650058

RYAN WELLINGTON AZULAY

FARIAS 67,5

2,4 69,9

650069 REBECA DA SILVA FERREIRA 66,5   66,5

Direito – Belém (vagas reservadas a pretos e pardos)

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

650110 ELIAS VIANA DE CARVALHO 89,5 6 95,5

650178

CARLOS LUCAS MEIRELES DA

SILVA 84

2 86

650067 MATHEUS MONTÃO MEDEIROS 78 2 80

650199 NATANAEL FONA GOMES 72 6,2 78,2

650126 MAURA MARCELINO SILVA ASSIS 67 4 71

650171 NARA NAIANE PINHEIRO SILVA 66 4,8 70,8

650058

RYAN WELLINGTON AZULAY

FARIAS 67,5

2,4 69,9

650065

PAULA EDUARDA CARDOSO

LEITE 63,5

2

65,5

650125

EDUARDA DOS SANTOS

MOREIRA 60,5

4

64,5

650114

MARIA LIDUINA BEZERRA

FERNANDES 57

6,2

63,2

650173

EMANOEL BORGES DA

CONCEIÇÃO 56

6

62

650077 ANA PAULA ABDON LIMA 54 7 61

650195

ALANNA VASCONCELOS

TEIXEIRA RODRIGUES 56

2 58

650005 BIANCA JULIÃO DA SILVA 52,5 4,8 57,3

650017

SILVANA NAZARÉ DE ALENCAR

RIBEIRO 55

0,2 55,2

650165 LUCAS PEREIRA GOMES 51 1,2 52,2

Direito – Belém (vagas reservadas a pessoas com deficiência)

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

650075

ANA CAROLINA COSTA ELARRAT

BENTES 71

2,8 73,8

Direito - MARABÁ

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

750006 YURI THIAGO TORRES DA SILVA 64,25 4,8 69,05

750007 JACQUELINE DE SOUSA LISBOA 65 2,5 67,5

750001 KÁRITA LARISSA ALVES DA SILVA 61

61

Direito - SANTARÉM

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

850010 ANÁLIA OLIVEIRA DE SOUZA 58,5 9 67,5

Direito - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

950010

JOÃO PEDRO CAVALCANTI DE

AZEVEDO LOPES 85

3 88

950005 EDSON FAHEL DA SILVA NETO 77 4 81

950004

EZEQUIEL CLAUDIO GOMES

NETO 73,5

2 75,5

Tecnologia da Informação

INSCRIÇÃO NOME

PROVA

ESCRITA TÍTULOS TOTAL

650023 GABRIEL FERNANDES DA SILVA 67  67

LÍGIA DE BARROS PONTES SEFER

Presidente da Comissão Organizadora